## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



## РЕШЕНИЕ

18 сентября 2021 года

**№** 23/1-5

## Калтасы

О члене территориальной избирательной комиссии муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, назначенном Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы назначении территориальной 0 члена избирательной комиссии муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса от Политической «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ партией ФЕДЕРАЦИИ», представленные территориальную избирательную района Калтасинский муниципального район Республики комиссию Башкортостан, в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решила:

1. Принять к сведению решение Бюро Комитета Калтасинского РО КПРФ Башкирского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 10 сентября 2021 No 9 года 0 назначении Фахразиева Альфира Тимирхановича территориальной избирательной членом комиссии муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса.

2.Выдать Фахразиеву Альфиру Тимирхановичу удостоверение члена			
территориальной избира	тельной комиссии	муниципального	района
Калтасинский район Респ	ублики Башкортостан	с правом совещат	гельного
голоса установленного образца.			
Председатель		Э.Б. Му	рсакаев
Секретарь	<del></del>	A.B.	Божик